
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 8 de setembro de 2022

4 - Ano I - Nº CCCLXXX PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA N° 3.191/2022 

DE 08 DE SETEMBRO DE 2022 

 

  Torna sem efeito a Portaria nº 

3.183/2022, que dispõe de nomeação de 

servidor aprovado em Concurso Público 

no exercício de 2022. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o Artigo 79, Inciso XXIX, da Lei Orgânica, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Tornar sem efeito a Portaria nº 3.183/2022, de 05 de setembro de 2022, publicada no 

Diário Oficial do Município de 05/09/2022, ano I, nº CCCLXVIII, página 14, na parte que 

nomeou Fábio de Oliveira Passos, para exercer efetivamente o Cargo Público de Motorista II. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 08 de setembro de 2022. 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


